com disponibilização de ramais DDR na Sede da Superintendência Regional da Conab no Mato Grosso do

Sul - SUREG/MS. A contratação correrá à conta da Natureza da Despesa 33903958, Fonte: 1050000052,

Nota de Empenho nº 2025NE000506. Valor global do Contrato é de R$ 28.209,00 (vinte e oito mil

duzentos e nove reais). Fundamento Legal: Pregão Eletrônico nº 90.002/2025,, Art. 292 do RLC. Vigência:

60 (sessenta) meses, contados da data da assinatura, 17/06/2025. Assinam pela Contratante: Aguinaldo

Moraes Dias - Superintendente Regional e Edmar Almeida da Costa - Gerente de Finanças e Administração.